CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÚIERO 08/75

Da 04 da fevereiro da 1975

11

Constituição daa Comiaaõea Permanentaa
da Câmara lunicipal de Araraquara,para
o perÍodo de 03 de fevereiro de 1975
a 02 da fevereiro de 1976,

O PRESIDENTE DA CAIIIARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,Ea
tado de são Paulo, usando de suas atribuiçÕes lag~ia,a tendo
em vista o ac~rdo firm!do noa \~rmoa do artigo 38, do Regi
mento Interno, em 8e8aao ordlnaria de 03 de fevereiro de
1975, faz publicar o seguinte

A T O :

. - -Artigo unico - A8 Comisaoea Permamentea da Camara muni-
cipal de Araraquara, para o perÍodo da 03 de fevereiro da
1975 a 02 da fevereiro da 1976f ficam assim conetituidaa:

COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLACXO E REDACWO
Presidente - Aldo Çomito

Orl.ndo Colettl
Oc;tavio Bugni
lario Joel melara
Carloa Alberto lllanço

COIIIISS~O DE fiNANÇAS E ORCAIENTO
• Presidente • lario Joel lllalara

llaiRbroa I _ João ferreira da Silva
Carlos Alberto lanço

COIIIISS~O DE OBRAS E SERVIÇOS PdBLICOS
Presidente - João ferreira da Silva

membros I Orl,ndo Coletti
- Jose W8 lington Pinto

COMISSÃO DE SAÚDE PÚBLICA, EDUCAC~O ~
ASSlSTENCIA SOCIAL
Presidente - Carlos Alberto manço

!!lembro a I _ João ferraira da Silva
Orlando Coletti

com1ssÃo DE AGRICULTURA. comfRçxo t
INDUSTB..!!
Presidente - • Jose Welington Pinto

• mar~o Joal lllalara
Jose Pizani lllembraa

• Cama r a

- ARENA
• ARENA
- ARENA
- m.o.s.
- m.o.s.

- m.D.B.
• #\RENA
- m.o.e.

- ARENA
- ARENA
- m.D.B.

- m.D.B.
• ARENA
- ARENA

- m.o.e •
- m.o.a.
- ARENA

diaa do

12
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

do mêa da ravereiro do ano da 1975 (mil, novacentoa a aa -
tanta e cinco).

RUBENS BE I fERREIRA
P eeidante

Publicado na Diretoria do Expediente a Paaaoal da Câma
ra Municipal da Arara~uara, na •••ma data.

~: ... md
ator Geral